Ordénese el avalúo y remate de los bienes embargados y secuestrados 
si a ello, hubiere lugar, y de los bienes que se llegaren a embargar y secuestrar, de 
acuerdo al art. 444 del C. G. del P.   

CUARTO: Condenar en costas a la parte demandada. Por el Despacho se tasan 
las agencias en derecho en la suma de CINCO MILLONES CUARENTA Y NUEVE 
MIL PESOS ($5.049.000), equivalente al 3% del valor nominal, por el cual se libró 
la orden de pago. Por secretaría practíquese la liquidación respectiva.  

QUINTO: En firme la liquidación de costas, remítase el presente expediente a los 
Juzgados Civiles de Ejecución del Circuito de Barranquilla (reparto), previo el